
 
ZARZĄDZENIE NR. 0050.2.8.2018 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 9 maja 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia ramowego zakresu działania Urzędu Gminy Lubicz 

w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1430 z późn. zm.), § 1 ust. 1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad 

wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz.U. z 2004 r. Nr 16, poz. 152) 

oraz zarządzenia  Nr 65/05 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 kwietnia 2005 r. w sprawie 

ustalenia ramowego zakresu działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju dla 

organów samorządu terytorialnego, kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży 

wojewódzkich, przedsiębiorców i kierowników innych jednostek organizacyjnych oraz władz 

organizacji społecznych zarządza się, co następuje: 

 

    § 1.1. Ustala się ramowy zakres działania Urzędu Gminy Lubicz w dziedzinie obronności 

państwa w czasie pokoju. 

2.  Zakres działania zawiera przedsięwzięcia i zadania realizowane przez urząd w dziedzinie 

obronności, w ramach przygotowań obronnych państwa określonych w obowiązujących ustawach 

i rozporządzeniach. 

3. Inspektor ds. Obrony Cywilnej, Nadzwyczajnych Zagrożeń i Ochrony Przeciwpożarowej, do 

dnia 31 maja 2018 r. opracuje szczegółowy zakres zadań w dziedzinie obronności dla referatów 

i samodzielnych stanowisk pracy. 

 

    § 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Wójt Gminy 

 

Marek Olszewski 


